
2019 m. sausio 30 d. Komisijos deleguotojo reglamento (ES) 2019/461, kuriuo dėl Europos 
Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 596/2014 netaikymo Anglijos bankui ir Jungtinės 
Karalystės skolos valdymo biurui iš dalies keičiamas Deleguotasis reglamentas (ES) 2016/522, 

klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 80, 2019 m. kovo 22 d.) 

10 puslapis, pavadinimas: 

yra:  „KOMISIJOS DELEGUOTASIS REGLAMENTAS (ES) 2019/461 2019 m. sausio 30 d. kuriuo dėl Europos 
Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 596/2014 netaikymo Anglijos bankui ir Jungtinės Karalystės 
skolos valdymo biurui iš dalies keičiamas Deleguotasis reglamentas (ES) 2016/522“, 

turi būti:  „KOMISIJOS DELEGUOTASIS REGLAMENTAS (ES) 2019/461 2019 m. sausio 30 d. kuriuo dėl Europos 
Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 596/2014 netaikymo Anglijos bankui ir Jos Didenybės iždui iš 
dalies keičiamas Deleguotasis reglamentas (ES) 2016/522“; 

10 puslapis, 6 konstatuojamoji dalis: 

yra:  „(6)  Jungtinei Karalystei išstojus iš Sąjungos, jeigu nebūtų jokių specialių nuostatų, Anglijos bankas ir 
Jungtinės Karalystės skolos valdymo biuras nebegalėtų naudotis esama išimtimi, nebent jie būtų 
įtraukti į trečiųjų šalių centrinių bankų ir skolos valdymo biurų, kuriems taikoma išimtis, sąrašą;“, 

turi būti:  „(6)  Jungtinei Karalystei išstojus iš Sąjungos, jeigu nebūtų jokių specialių nuostatų, Anglijos bankas ir Jos 
Didenybės iždas nebegalėtų naudotis esama išimtimi, nebent jie būtų įtraukti į trečiųjų šalių centrinių 
bankų ir skolos valdymo biurų, kuriems taikoma išimtis, sąrašą;“; 

10 puslapis, 7 konstatuojamoji dalis, trečias sakinys: 

yra:  „Taigi Anglijos bankas ir Jungtinės Karalystės skolos valdymo biuras turėtų būti įtraukti į Deleguotajame 
reglamente (ES) 2016/522 nustatytą valstybės subjektų, kuriems taikoma išimtis, sąrašą;“, 

turi būti:  „Taigi Anglijos bankas ir Jos Didenybės iždas turėtų būti įtraukti į Deleguotajame reglamente (ES) 2016/522 
nustatytą valstybės subjektų, kuriems taikoma išimtis, sąrašą;“; 

12 puslapis, PRIEDAS, Deleguotojo reglamento (ES) 2016/522 I priedo 13 punkto pakeitimas: 

yra:  „13.  Jungtinė Karalystė: 

—  Anglijos bankas; 

—  Jungtinės Karalystės skolos valdymo biuras;“, 

turi būti:  „13.  Jungtinė Karalystė: 

—  Anglijos bankas; 

—  Jos Didenybės iždas;“.  

2019 4 12 L 103/61 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	2019 m. sausio 30 d. Komisijos deleguotojo reglamento (ES) 2019/461, kuriuo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) Nr. 596/2014 netaikymo Anglijos bankui ir Jungtinės Karalystės skolos valdymo biurui iš dalies keičiamas Deleguotasis reglamentas (ES) 2016/522, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 80, 2019 m. kovo 22 d.) 

